Ciclistica Internacional

Kilometros

restantes
Etapa Octubre Trayecto
| @ Contra reloj individual Anillo Periférico en Guatemala
(AcD) Mar | 20 GANADOR: Nery Felipe Velsquez Lara (GUA) : 0:04:16 (LiDER) 3.8 38 1294
I @ 6 vueltas en Esquipulas y rumbo a Zacapa
Mié 21 . 145 148.8 1149
(Juan José Pontaza ) e GANADOR: Nery Felipe Velasquez Lara (GUA) 3:54:05 (LIDER) (3:58:21)
n Santa Cruz-Teculuan-Coban
( saturnino Rustrian Céceres) )y 22 E GANADOR: Juan Carlos Rojas Villegas (COSTA RICA): 4:37:48. 165 313.8 984
LIDER: Nery Felipe Veldsquez Lara (GUA) (3:58:21 + 4:37:48): 8:36:09
v ) i
( Benigno Rustridn Caceres) Vie 23 Salama - Jalapa 137 450.8 847
\
( Mario Nufio ) Sab 24 =) 10 vueltas en Jalapa y rumbo a Sanarate-La Eterna-Guatemala 140 590.8 707
VI .. P . .
( samuel de Jestis Herrera ) Dom | 25 Contra reloj indiviudual, Escuintla-Santa Lucia Cotzumalguapa 29 619.8 678
- Lun 26 Descanso en Retalhuleu, en la costa sur 0 619.8 678
Vi
. . Mar 27 Retalhuleu-Mazatenango-Quetzaltenango 920 709.8 588
( Héctor Dubdn Schwendener )
Vi .
( Victor Manuel Castafieda ) Mié 28 @ 12 vueltas en Quetzaltenango y rumbo a San Pedro, San Marcos | 120 829.8 468
X
{ Luis Rodolfo Muj ) Jue 29 San Pedro, San Marcos, - Quetzaltenango - Huehuetenango 130 959.8 338
X
( Fernando W. Escobar ) Vie 30 Huehuetenago - El Tablon, Solola 133 1092.8 205
Xl
Sab 31 Solola - Tecpan, Chimalt: -Tecpa 120 85
{ Alberto Fermin Méndez ) oloa - Tecpan, Lhimaltenango, - fecpan 1212.8
Xt D 01N @D Anillo Periférico, al oeste del cent itali 85 1297.8 0
{ Cerveceria Centroamericana ) om ov nillo Periférico, al oeste del centro capitalino .
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